
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНСТИТУТ МЕЖДУНАРОДНЫХ СВЯЗЕЙ И ДЕЛОВОГО СОТРУДНИЧЕСТВА»

П Р И К А З      №  11

г. Сыктывкар                                                                                                            03 ноября 2023 г.    

О внесении изменений в состав  
экзаменационной комиссии 

В связи с изменением преподавательского состава учреждения, в целях проведения итоговых
(аттестационных,  квалификационных)  экзаменов  и  принятия  решений  о  присвоении
соответствующих  квалификационных  разрядов  гражданам,  прошедшим  профессиональную
подготовку по программам обучения, переподготовки, повышения квалификации,  

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Для проведения итоговых (аттестационных,  квалификационных) экзаменов и принятия
решения о присвоении (подтверждении)  соответствующего квалификационного разряда гражданам,
прошедшим  профессиональную  подготовку,  переподготовку,  повышение  квалификации  по
соответствующим программам обучения,   внести изменения в состав экзаменационной комиссии и
утвердить комиссию в следующем составе:
- председатель комиссии Теплова Тамара Александровна - директор ЧУ ДПО ИМДС
- секретарь комиссии   Василевский Сергей Маратович - заместитель директора ЧУ ДПО ИМДС     
- члены комиссии:
Геля Владимир Степанович  - преподаватель ЧУ ДПО ИМДС  
Ильин Сергей Александрович -  преподаватель ЧУ ДПО ИМДС
Шарапова Татьяна Васильевна - представитель РООР ФКЦ РК, начальник отдела кадров ООО ЧОП
«МКБ «Лавина»
Гоглев Юрий Анатольевич - представитель РООР ФКЦ РК  по  доверенности от 01.06.2023, начальник
отдела контроля качества услуг ООО ЧОП «МКБ «Лавина»
            

2. Членам комиссии обеспечить проведение итоговых (аттестационных, квалификационных)
экзаменов и надлежащее оформление результатов  в соответствии с требованиями, установленными в
приложении  6  Постановления  Правительства  Российской  Федерации  №  587  от  14.08.1992  года.,
Положением об экзаменационной (квалификационной)  комиссии, другими локальными актами ЧУ
ДПО ИМДС в части касающейся.

3.   Исполнение  обязанностей  председателя  комиссии  по  проведению квалификационных
экзаменов  в период моего  отсутствия возложить на  заместителя директора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
             
Директор                              _____________       Теплова Т.А.


		2023-11-14T16:03:30+0300
	ЧУ ДПО ИМДС




